SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Autarquia Municipal criada pela Lei n.º 1517 de 28/01/87
Avenida Doutor Jorge Hannas, s/nº – Bairro Bom Jardim

Manhuaçu-MG – CEP: 36906-360

RESULTADO FINAL COM A RESPECTIVA HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2022

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MANHUAÇU/MG – SAAE, através da

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições

legais:

1º - Homologa o RESULTADO do Processo Seletivo Simplificado, para o cargo abaixo,

concernente ao Edital nº 001/2022, destinado ao provimento de vagas, consagrando-se

como exatos e definitivos o resultado final.

Cargo / função: MOTORISTA

INCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO

007 MATEUS ANTÔNIO DA COSTA 68,5 1º LUGAR

008 GEOVANE DA SILVA PEREIRA 61,5 2º LUGAR

004 LUIZ FELIPE DORNELAS OLIVEIRA 56,0 3º LUGAR

2º - O Processo Seletivo Simplificado terá validade pelo prazo de 12 (doze) meses,

renovável por igual período, para atender ao interesse público dessa Autarquia.

3º - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

Manhuaçu, 08 de abril de 2022.

MÁRCIO JOSÉ BAHIA

Diretor do SAAE - Manhuaçu